
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số: 25/QÐ-SNV
Hậu Giang, ngày  07    tháng   01   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế sự nghiệp, số lượng người hợp đồng

 lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP Sở Nội vụ năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn   cứ   Nghị   định   số  68/2000/NĐ-CP  ngày  17  tháng  11  năm  2000  của   Chính  
phủ   về   thực   hiện   chế   độ   hợp   đồng   một   số   loại   công   việc   trong   cơ   quan   hành   chính  
nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn   cứ   Nghị   định   số  21/2010/NĐ-CP  ngày  08  tháng  3  năm  2010  của   Chính  
phủ về quản lý biên chế công chức; 

Căn   cứ   Nghị   định   số  29/2012/NĐ-CP  ngày  12  tháng  4  năm  2012  của   Chính  
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn   cứ   Quyết   định   số  09/2019/QĐ-UBND  ngày  08  tháng  8  năm  2019  của  
UBND  tỉnh   Hậu   Giang   về   việc   quy   định   chức   năng ,  nhiệm   vụ ,  quyền   hạn   và   cơ   cấu  
tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang;

C ă n   c ứ   N g h ị   q u y ế t   s ố   3 7 / N Q - H Đ N D   n g à y   0 6   t h á n g   1 2   n ă m   2 0 1 9   c ủ a     Hội 
đồng nhân dân tỉnh Hậu  G i a n g   v ề   v i ệ c   g i a o   b i ê n   c h ế   s ự   n g h i ệ p ,   s ố   l ư ợ n g   n g ư ờ i   
h ợ p   đ ồ n g   l a o   đ ộ n g   t h e o   N g h ị   đ ị n h   s ố   6 8 / 2 0 0 0 / N Đ - C P   v à   s ố   l ư ợ n g   n g ư ờ i     làm việc 
trong các Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2251/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Hậu Giang  về   việc   g iao   biên   chế   sự   nghiệp ,  số   lượng   người   hợp  
đồng   lao   động   theo   Nghị   định   số  68/2000/NĐ-CP  và   số   lượng   người   làm   việc   trong  
các Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  1 .   G iao   biên   chế   sự   nghiệp ,  số   lượng   người   hợp   đồng   lao   động   theo  
Nghị   định   số  68/2000/NĐ-CP  cho   các   đơn   vị   thuộc   và   trực   thuộc   Sở   Nội   vụ   tỉnh  
Hậu Giang năm 2020, như sau:

1. Biên chế sự nghiệp năm 2020: 22 biên chế.



 Trung tâm Lưu trữ lịch sử: 22 biên chế.
2.   Số   lượng   người   hợp   đồng   lao   động   theo   Nghị   định   số  68/2000/NĐ-CP :  08 

người.
a) Trong các cơ quan, tổ chức hành chính:                              06 người.
- Văn phòng Sở Nội vụ:                                                05 người.
- Ban Thi đua – Khen thưởng:                                       01 người.

b) Trong đơn vị sự nghiệp công lập:                                 02 người.

Trung tâm Lưu trữ lịch sử:                                             02 người.

Điều  2 .   Chánh   Văn   phòng ,  Thủ   trưởng   các   đơn   vị   trực   thuộc   Sở   Nội   vụ   có  
trách   nhiệm :  theo thẩm quyền, t hực   hiện   quản   lý   sử   dụng   biên   chế   sự   nghiệp ,  số  
lượng   người   hợp   đồng   lao   động   theo   Nghị   định   số  68/2000/NĐ-CP  của   Chính   phủ  
đối   với   từng   cơ   quan ,  đơn   vị   sự   nghiệp   trực   thuộc   trong   tổng   số   biên   chế   quy   định  
tại Điều 1 theo đúng quy định.

Điều  3.   Chánh   Văn   phòng ,  Thủ   t rưởng   các   đơn   vị   trực   thuộc   Sở   Nội   vụ   chịu  
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        
- UBND tỉnh;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.


		2020-01-07T15:55:02+0700




